Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января  2024 года                                                                                 № 09

Об утверждении состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления в Петровском сельском поселении.

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» и Положения о порядке создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления в Петровском сельском поселении и для регулирования жилищных отношений и ускорения сроков принятия решений обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления в муниципальном образовании Петровское сельское поселение, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и общего имущества в многоквартирных домах, в целях их приспособления в Петровском сельском поселении. Приложение № 1.
2. Постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 18.12.2017 года № 232 считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации		А.В. Левин

Патушина О.М..
Тел.: 8 (81379) 66-160
Разослано: дело-2, прокуратура - 1